LED Profile
                    2022
Mabalux AG
Wir realisieren Lichtlösungen,
welche ästhetisch und technologisch
gleichermassen überzeugen.
Mit unserem herstellerunabhängigen
Leuchten-Portfolio gehen wir flexibel

Die Endkappen vergrössern die Masse umlaufend um 1mm                                     LED-Strip separat bestellen
Maximale Strip-Breite 10mm                                                                                     Maximale Stripleistung 14W/m
Verschiebung der Farbtemperatur -400K bei 3000K / -700K bei 4000K                               Lichtstromverlust 68%
Die Endkappen vergrössern die Masse umlaufend um 1mm                                     LED-Strip separat bestellen
Maximale Strip-Breite 10mm                                                                                     Maximale Stripleistung 14W/m
Verschiebung der Farbtemperatur -400K bei 3000K / -700K bei 4000K                               Lichtstromverlust 76%
Die Endkappen vergrössern die Masse umlaufend um 1mm                                     LED-Strip separat bestellen
Tel. 062 295 01 47-11- www.mabalux.ch Tel. 062 295 01 47 -12-www.mabalux.ch
max. Striplänge pro Einspeisung 5m
Strip Breite 8mm
Farbwiedergabe CRI>90
Spannung 24V
Schutzart IP20
LED Strip 2216
Artikel-Nummer Leistung Lichtstrom Farbtemperatur LED/m Schneidbar
KG-STR-2216-9.6-27 9.6W/m 890lm/m 2700K 120 50mm
KG-STR-2216-9.6-30 9.6W/m 915lm/m 3000K 120 50mm
KG-STR-2216-9.6-35 9.6W/m 915lm/m 3500K 120 50mm
KG-STR-2216-9.6-40 9.6W/m 940lm/m 4000K 120 50mm
KG-STR-2216-14.5-27 14.4W/m 1330lm/m 2700K 180 33,33mm
KG-STR-2216-14.5-30 14.4W/m 1365lm/m 3000K 180 33,33mm
KG-STR-2216-14.5-35 14.4W/m 1365lm/m 3500K 180 33,33mm
KG-STR-2216-14.5-40 14.4W/m 1400lm/m 4000K 180 33,33mm
KG-STR-2216-19.2-27 19.2W/m 1770lm/m 2700K 240 25mm
KG-STR-2216-19.2-30 19.2W/m 1815lm/m 3000K 240 25mm
KG-STR-2216-19.2-35 19.2W/m 1815lm/m 3500K 240 25mm
KG-STR-2216-19.2-40 19.2W/m 1860lm/m 4000K 240 25mm
KG-STR-2216-24-27 24W/m 2210lm/m 2700K 300 20mm
KG-STR-2216-24-30 24W/m 2265lm/m 3000K 300 20mm
KG-STR-2216-24-35 24W/m 2265lm/m 3500K 300 20mm
KG-STR-2216-24-40 24W/m 2320lm/m 4000K 300 20mm
KG-STR-2216-32-27 32W/m 3100lm/m 2700K 420 16mm
KG-STR-2216-32-30 32W/m 3180lm/m 3000K 420 16mm
KG-STR-2216-32-35 32W/m 3180lm/m 3500K 420 16mm
KG-STR-2216-32-40 32W/m 3260lm/m 4000K 420 16mm
LED Strip 2835 Single Cut
Single Cut, Strip alle 8.3mm schneidbar
max. Striplänge pro Einspeisung 5m
Strip Breite 10mm
Farbwiedergabe CRI>85
Spannung 24V
Schutzart IP20
Artikel-Nummer Leistung Lichtstrom Farbtemperatur LED/m Schneidbar
KG-STR-2835SC-28.8-27 28.8W/m 2640lm/m 2700K 120 8.3mm
KG-STR-2835SC-28.8-30 28.8W/m 2700lm/m 3000K 120 8.3mm
KG-STR-2835SC-28.8-35 28.8W/m 2700lm/m 3500K 120 8.3mm
KG-STR-2835SC-28.8-40 28.8W/m 2820lm/m 4000K 120 8.3mm
LED Strip 2835 Long 15m
max. Striplänge pro Einspeisung 15m
Strip Breite 10mm
Farbwiedergabe CRI>85
Spannung 24V
Schutzart IP20
Artikel-Nummer Leistung Lichtstrom Farbtemperatur LED/m Schneidbar
KG-STR-2835Lo-11.5-27 11.5W/m 1100lm/m 2700K 144 41.67mm
KG-STR-2835Lo-11.5-30 11.5W/m 1140lm/m 3000K 144 41.67mm
KG-STR-2835Lo-11.5-35 11.5W/m 1140lm/m 3500K 144 41.67mm
KG-STR-2835Lo-11.5-40 11.5W/m 1150lm/m 4000K 144 41.67mm
Tel. 062 295 01 47-13- www.mabalux.ch Tel. 062 295 01 47 -14-www.mabalux.ch
LED Strip 2835 Tunable White
max. Striplänge pro Einspeisung 5m
Strip Breite 12mm
Farbwiedergabe CRI>85
Spannung 24V
Schutzart IP20
Artikel-Nummer Leistung Lichtstrom Farbtemperatur LED/m Schneidbar
KG-STR-2835TW-19.2-2760 19.2W/m
900lm/m 2700K 120
50mm
1000lm/m 6000K 120
LED Strip 5050 RGB
max. Striplänge pro Einspeisung 5m
Strip Breite 10mm
Farbwiedergabe CRI>85
Spannung 24V
Schutzart IP20
Artikel-Nummer Leistung Lichtstrom Lichtfarben LED/m Schneidbar
KG-STR-5050RGB-14.4-RGB 14.4W/m 670lm/m
Rot: 620-625nm
Grün: 515-525nm
Blau: 465-470nm
60 100mm
LED Strip 5050 RGB+White 3000
max. Striplänge pro Einspeisung 5m
Strip Breite 12mm
Farbwiedergabe CRI>85
Spannung 24V
Schutzart IP20
Artikel-Nummer Leistung Lichtstrom Lichtfarben / K LED/m Schneidbar
KG-STR-5050RGBW-30-RGB30 30W/m 1575lm/m
Rot: 620-625nm
Grün: 515-525nm
Blau: 465-470nm
3000K